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Size en yakın eczane ve anne – bebek mağazalarında… 

3M Nexcare Soğuk – Sıcak Kompres ile Daha 
Mutlu Anneler ve Sağlıklı Bebekler 

 

 

 

 

 

 

 

 

3M’nin emziren anneler için rahatlatıcı yeni ürünü 3M Nexcare Soğuk-Sıcak Kompres, yeni 
annelerin hayatını kolaylaştırmak için tasarlandı. Göğsü rahatlatan, emzirmeyi kolaylaştıran 
gevşetici soğuk etkisi ve iyileştirici sıcak etkisi ile çift kullanıma sahip 3M Nexcare Soğuk-Sıcak 
Kompres ile anneler artık emzirme dönemini acısız geçirirken bebekler de anne sütü ile 
sağlıklı beslenebilecek.    

 

Yeni doğan bebeklerin ilk 6 ay boyunca sadece anne sütü ile 
beslenmesi büyük önem taşıyor. Bazı anneler içinse bu dönem, 
sütün gelmemesi veya emzirme sonrasında ağrı ve şişme gibi 
problemler nedeniyle zor ve acı verici olabilir. 3M Nexcare 
Soğuk-Sıcak Kompres, emzirme öncesinde ve sonrasında 
yaşanabilecek problemlere karşı sunduğu kompres çözümleri 
ile bu sürecin daha rahat ve mutlu geçmesini sağlıyor. 



 

Emzirme ve süt pompalama sonrasında uygulanan 3M Nexcare 
Soğuk Kompres, şişme ve mastit (meme iltihabı) durumlarında 
karşılaşılabilecek göğüs tıkanmalarını önlüyor ve ağrıyı 
hafifletiyor. Emzirmeden önce ılık olarak kullanılan kompres ise 
damarları bloke eden süt tortularını ve göğüs büyümesine ilişkin 
problemleri önlüyor ve sütün akışını canlandırıyor. 

Göğsün anatomik şekline uygun olarak meme ucuna zarar 
vermeyecek şekilde tasarlanan ve çok kolay bir kullanıma sahip olan 3M Nexcare Soğuk-Sıcak 
Kompres’in bir paketinde 2 adet tekrar kullanılabilen kompres ve koruyucu bir kılıf 
bulunuyor.   

Seçkin eczanelerde ve anne – bebek mağazalarında satışa sunulan 3M Nexcare Soğuk-Sıcak 
Kompres’in size en yakın satış noktasını öğrenebilmek için Nexcare ücretsiz tüketici danışma 
hattını da arayabilirsiniz.  

Nexcare ücretsiz tüketici danışma hattı: 0800 211 70 14 

Tavsiye edilen tüketici fiyatı: 55 TL (KDV dahil) 

3M Türkiye hakkında 

Yüzyılı aşkın süredir hayatı kolaylaştıran binlerce yenilikçi ürünün mucidi olan 3M, 1987 yılından bu 
yana Türkiye’de 300’den fazla çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 3M Türkiye; kişisel bakım, ev, hobi 
ve kırtasiye ürünleri, elektrik, elektronik, telekomünikasyon sistemleri, sağlık ürünleri, trafik güvenliği, 
grafik ve reklam çözümleri, işçi ve işyeri güvenliği çözümleri ve otomotiv, inşaat, kimyasal üretim gibi 
onlarca sektörde sunduğu endüstriyel ve kişisel ürünleriyle müşterilerine yaratıcı çözümler sunar. 

1992 yılından bu yana Türkiye’de üretim yapan 3M, 2000 yılından itibaren faaliyete başladığı 
Çerkezköy fabrikasında, temizlik, kırtasiye, kişisel bakım, sağlık ve otomotiv sektörlerine yönelik 
ürünlerin yanı sıra, maskeler, filtrasyon ürünleri ve çocuk bezi yan bantları üretimi yapmaktadır. 
Türkiye’de üretilip öncelikle Türk pazarının ihtiyacına sunulan bu ürünler, aynı zamanda başta Avrupa 
ve Ortadoğu olmak üzere dünyada 40’a yakın ülkeye ihraç edilmektedir. 3M yüzyılı aşkın süredir 
uzmanı olduğu inovasyon gücüyle, Çerkezköy’deki üretim tesisine ARGE konusunda sürekli yatırım 
yaparak müşterileri için lokal çözümler üretmektedir. 

 

 

 



 

3M hakkında  

3M yeni fikirlerin oluşturduğu kıvılcımlarını yakalar ve bu kıvılcımları binlerce yenilikçi ürüne 
dönüştürür. 3M’in yaratıcılığı teşvik eden işbirliği kültürü, hayatı kolaylaştıran çok çeşitli teknolojilere 
ilham verir. 3M icat etmekten hiçbir zaman vazgeçmeyen inovasyon şirketidir. 3M, yıllık 27 milyar 
dolarlık satış hacmi ve dünya çapında faaliyet gösterdiği 65'den fazla ülkede yaklaşık 80 bin kişiye 
istihdam sağlamaktadır. 

Daha fazla bilgi için www.3M.com adresini ziyaret edebilir ya da Twitter üzerinden  @3MNews’u 
takip edebilirsiniz. 

Nexcare hakkında 

3M’in kişisel bakım ve ilkyardım ürünleri markası Nexcare, Türkiye’de 2000 yılından beri faaliyet 
gösteriyor. Nexcare ürün gamında, farklı ihtiyaçlara özel geliştirilmiş Yara Bantları, Soğuk–Sıcak 
Kompres Paketleri, Sprey İlk Yardım Ürünleri’nin yanı sıra Nexcare Body Kişisel Bakım Ürünleri olan 
Vücut Süngerleri ve Vücut Keseleri de bulunuyor. Ürünlerini “Mükemmel Korur, Size Özen Gösterir” 
felsefesi ile tüketiciyle buluşturan Nexcare’e, zincir mağazalarda ve eczanelerde ulaşabilirsiniz.   

Daha fazla bilgi için www.nexcare.com.tr  adresini ziyaret edebilirsiniz. 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
Özge Ekmekçi 

oekmekci@mmm.com  
Tel: 0216 538 07 77 

 
İlknur Akgül Ardıç 

ilknur.ardic@kutadgu.com.tr 
Tel: 0216 348 44 45-46 
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